
1 

         KP-RM/1430/2010/Z/17 
Z Á P I S 

 
ze 17. schůze Rady města České Budějovice konané dne 19. července 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města  
 
 
Přítomni: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., František Jelen, Mgr. Rudolf Vodička, Petr Kocar,  
Ing. Leona Trešlová, Ing. Bc. Břetislav Kábele, PhDr. Jaromír Procházka 
Václav Suchopár – pověřený výkonem funkce tajemníka magistrátu města 
Ing. Jitka Welzlová – tisková mluvčí 
 
Omluveni: MUDr. Martin Kuba, Mgr. Jana Menzelová 
 
Od 24. 6. 2010 je počet členů rady města 9. 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program 17. schůze rady města, vč. zařazení nového bodu čj. KP-
RM/1428/2010/M/1176 Pověření náměstka primátora Františka Jelena zastupováním města 
v některých řízeních (7,0,0/7).  
Mgr. Rudolf Vodička byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
Schválený program: 
1. číslo jednací KP-RM/1425/2010/M/1175 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice – rekonstrukce a doplnění 
vodohospodářsko infrastruktury – Nové Roudné I. etapa“ v otevřeném řízení dle § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
Přijato usnesení č. 1136/2010 (7,0,0/7) 

 
2. číslo jednací KP-RM/1428/2010/M/1176 

Pověření náměstka primátora Františka Jelena zastupováním města v některých řízeních 
Přijato usnesení č. 1137/2010 (9,0,0/9) 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
17. schůze rady města byla ukončena v 9:30 hodin.   

 
 
 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice – rekonstrukce 
a doplnění vodohospodářské infrastruktury – Nové Roudné I. etapa“ 
v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1136/2010: 
 
rada města 

 

 



2 

I.  s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice – rekonstrukce a doplnění 

vodohospodářské infrastruktury – Nové Roudné I. etapa“ v otevřeném řízení dle § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

2. složení hodnotící komise: 
člen náhradník 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. Mgr. Rudolf Vodička 
Ing. Bc. Břetislav Kábele František Jelen 
PhDr. Jaromír Procházka MUDr. Lumír Mraček 
Ing. arch. Vladimír Zdvihal Eva Hajerová 
Ing. Zdeněk Šeda Pavel Svátek. 

II.  p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města, 
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož nabídka 

byla hodnotící komisí vyřazena, z účasti v otevřeném řízení, 
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případné podané námitce na základě návrhu 

hodnotící komise.

III.  u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 

předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky, 
2. předsedovi hodnotící komise  

předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Pověření náměstka primátora Františka Jelena zastupováním města 
v některých řízeních 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1137/2010: 
 
rada města 

I.  r u š í
usnesení č. 996/2006 ze dne 2. 11. 2006 v plném rozsahu.

II.  p o v ě ř u j e
Františka Jelena, náměstka primátora, zastupováním města v řízeních vedených dle 
stavebního zákona při projednávání územně plánovací dokumentace a při územním 
řízení, a v řízení před dopravními úřady a úřady památkové péče, přičemž může 
v konkrétních řízeních zmocnit k zastupování jinou osobu.

 
Č. Budějovice 19. 7. 2010 
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
  
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.    Mgr. Rudolf Vodička 
           primátor                           náměstek  
 
 
 
 
 
 


